

"Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) та благоустрою прилеглої території КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05 на Влаштування ліфта

Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2827,692 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,90329 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 467,449 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР4-2-1	Розбирання монолітних перекриттів	1 м3	4,05	<u>4546.14</u> 2217,85	<u>2172.79</u> 864,10	18412	8982	<u>8800</u> 3500	<u>17.3500</u> 6,1380	<u>70.27</u> 24,86
2	КР4-1-1	Розбирання міжповерхових перекриттів по дерев'яних балках в цегляних будівлях	100 м2	0,21	<u>26816.09</u> 25963,02	<u>853.07</u> 348,62	5631	5452	<u>179</u> 73	<u>223.0500</u> 2,2140	<u>46.84</u> 0,46
3	КР20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	5,86	<u>16241.40</u> 11193,56	<u>3581.96</u> 757,27	95175	65594	<u>20990</u> 4438	<u>69.1900</u> 4,1211	<u>405.45</u> 24,15
4	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	5,86	<u>73249.41</u> -	<u>-</u> -	429242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ13-16-6 к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	2,93	<u>2191.36</u> 877,43	<u>114.92</u> 11,86	6421	2571	<u>337</u> 35	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>16.11</u> 0,24
6	КБ13-26-6 к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	2,93	<u>4208.56</u> 655,55	<u>84.85</u> 13,29	12331	1921	<u>249</u> 39	<u>4.1630</u> 0,0925	<u>12.20</u> 0,27
7	КМ3-560-2	Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 630 кг на 12 зупинок, висота шахти 38 м	ліфт	1	<u>354805.04</u> 263444,74	<u>71827.57</u> 32845,41	354805	263445	<u>71828</u> 32845	<u>1868.8000</u> 202,1507	<u>1868.80</u> 202,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ3-560-4	За кожен зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	зупинка	-1	<u>123444.52</u> 93454,65	<u>27699.09</u> 12639,43	-123445	-93455	<u>-27699</u> -12639	<u>662.9400</u> 77,6916	<u>-662.94</u> -77,69
9	КП1-80-1	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с, на 10 зупинок	ліфт	1	<u>216921.60</u> 216921,60	<u>-</u> -	216922	216922	<u>-</u> -	<u>1120.0000</u> -	<u>1120.00</u> -
10	КП1-80-2	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с на 10 зупинок, на кожен зупинку додавати або виключати	ліфт	-7	<u>5810.40</u> 5810,40	<u>-</u> -	-40673	-40673	<u>-</u> -	<u>30.0000</u> -	<u>-210.00</u> -
11	1906-15001 варіант 1	Ліфти пасажирські	шт	1	<u>1615160.0</u> 0 -	<u>-</u> -	1615160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ6-13-4	ПРИЯМОК ЛІФТОВОЇ ШАХТИ Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100м3	0,0784	<u>723300.78</u> 96164,59	<u>25398.42</u> 10963,36	56707	7539	<u>1991</u> 860	<u>724.2400</u> 68,0511	<u>56.78</u> 5,34
13	С147-4-14 варіант 1	Стрижнева арматура А-III, діаметр 12 мм	100кг	4,01	<u>3269.96</u> -	<u>-</u> -	13113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по кошторису							2659801	438298	<u>76675</u> 29151		<u>2723.51</u> 179,78
Разом устаткування, грн.							1615160				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							63427				
Всього устаткування, грн.							1678587				
Разом будівельні роботи, грн.							1044641				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							529668				
всього заробітна плата, грн.							467449				
Загальновиробничі витрати, грн.							104464				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							1149105				
-----							-				
Всього по кошторису							2827692				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2903,29				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					467449				

Склав _____ С. Басистий
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О. Горніковський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]